КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.09.2012
	              с. Идринское
	№ 18 – 175 – р

О внесении изменений и дополнений

в решение районного Совета депутатов

«О районном бюджете на 2012 год

и плановый период 2013-2014 годов»

   Рассмотрев протест прокурора Идринского района от 18.04.2012 г. № 7-02-2012 на решение районного Совета депутатов от 30.03.2012 г. № 15-146-р «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 23.12.2011 г. № 13-124-р «О районном бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», следующие изменения:
    а) в строке 56 приложения 6 к решению слова «муниципальных районов» заменить на слова «муниципального района», слова «города Железногорска и посёлка Кедровый» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя районного Совета депутатов В.И. Яковлева.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Идринский вестник».
Глава района, председатель

районного Совета депутатов                                         А.Г. Букатов